ESTADO DA PARA|BA

PORTARIA N" OO2/2023

Dispôe sobre a nomeação de servidor em cargo de
Comissão da Câmara Municipal de Passagem -PB,

O Presidente da Câmara do Município de Passagem, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuiÇões legais e de acordo com a Lei Orgânica do

Município, combinado com o Regimento lnterno,

RESOLVE

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM
,c.ASA PEORO TERREIRA OE FREITAS,'

CNPJ M 24.233 199n001-66
ErvoEREço RU /vossá sE/vâo&Â oa coNcEtçÀo, s/N. cENÍRo. cEp s,.734qoo

Art, ,1O.
Nomear o Senhora ADÉLIA DA COSTA NÓBREGA LEITE,

portadora do CPF no 055.356.924-41, RG 2585176 - SSP/PB, para o Cargo de

Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO PRESIDENTE OA CÂMARA
MUNICIPAL DE PASSAGEM. PB,

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara do Município de Passagem - PB,

em 02 dê janeiro de 2023.

Cumpra-se, Registre-se e publique-se.

GILV E DINIZ BAS|LIO
-Verealor Presidente-

Biênio - 2023-2024